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Thank you for your Freedom of Information request dated 17 November 2023, for
information about hospital schools.

Please find below City of Doncaster Council’s responses to the questions you have
raised.

Request:
1. How many children and young people did you place at your local hospital school
as part of the EHCP process in 2018-19, 2021-22 and 2022-23, either via LA
direction or any other LA-run mechanism such as Decision Making Groups?

Response:
City of Doncaster Council does not hold this information as the borough does not have a
local hospital school.

Request:
2. How many SEND tribunal hearings took place where a parent sought a placement
at your hospital school in each of the years 2018-19, 2021-22 and 2022-23?

Response:

Not applicable, City of Doncaster Council as the borough does not have a local hospital
school.

Request:

3. Where children and young people with an EHCP were placed at your hospital
school in the academic year 2022-23, either via LA mechanisms or SEND tribunal
hearings, what proportion of these students were additionally funded (over and
above the hospital school's block funding from the DfE) in order to ensure that the
hospital school could meet the child's needs?

Response:
Not applicable, City of Doncaster Council as the borough does not have a local hospital
school.

| hope that this information is useful to you.

City of Doncaster Council estimates that it has cost £42.50 to respond to this request for
information.

Reviewing any decisions made:

If you are not happy with this reply you can ask us to review our response. To do this
write to us within 40 working days of receiving your response at the address below or



email FOlAppeals@doncaster.gov.uk

If you do not agree with the review decision you can apply to the Information
Commissioner’s Office (ICO) for a decision about our compliance or otherwise with the
Freedom of Information legislation. Contact details for the ICO are: Information
Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9

5AF. www.ico.org.uk Telephone 0303 123 1113.

Yours sincerely,

Lucy McMahon

Freedom of Information Officer
Corporate Resources

City of Doncaster Council

Phone 01302 736000
Address Civic Office, Waterdale, Doncaster, DN1 3BU
Email FOl@doncaster.gov.uk

Website www.doncaster.gov.uk





